令和６年１月１７日

 保護者 様

三芳町立三芳小学校

校長   河野 公子

校内書き初め展について（ご案内）

  厳冬の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動に、深いご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、校内書き初め展を下記のとおり計画いたしました。ご多用の折とは存じますが、

保護者の皆様にご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

                                      記

１ 日  時  令和６年１月２２日（月）～１月２６日（金）

１６時００分～１６時３０分

但し、１月２４日（水）日は、 ９時４０分～１２時２０分の学校公開

の時間のみになります。

２  場  所  各教室廊下

３ 備  考

（１）指定の時間内でのご鑑賞をお願いします。

（２）廊下でのご鑑賞をお願いします。教室等に立ち入ることはご遠慮ください。

   （学校公開時を除く）

（３）上履きをご持参ください。

（４）ＰＴＡより配布された保護者用ネームプレートを着用してください。

（５）自転車は校庭東側に駐輪してください。

（６）お車でお越しの際は、校庭南側の正門から入り、所定の場所に駐車してください。

   但し、１月２４日の学校公開時は、お車での来校はできません。

近隣商業施設等に駐車することもお止めください。